РЕСПУБЛИКА   ИНГУШЕТИЯ

	[image: image1.png]

	         ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 33/132-3                                                                                       от 28 июня 2018 г.

Об утверждении депутатской фракции Ингушского регионального отделения Всероссийской политической партии « Единая Россия»

В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом «О политических партиях»  от 11.07.2001г. №95-Ф и в связи с изменениями в депутатском составе, Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань»  решил:
1.Утвердить в Городском совете муниципального образования  «Городской округ город Назрань» депутатскую фракцию ИРО ВПП «Единая Россия» в новом составе (прилагается).

2. Назначить председателем депутатской фракции ИРО ВПП «Единая Россия» Богатырева Юсупа Даутовича.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава  г. Назрань
      А.М. Тумгоев

Председатель Городского совета                                            М. С. Парчиев
Приложение

Утверждено

 Решением Городского совета

муниципального образования

«Городской округ город Назрань»

                                   от  28 июня 2018 г. № 33/132-3

Список депутатской фракции ИРО ВПП «Единая Россия»
	№
	Ф.И.О.
	Примечание

	1.
	АРАПИЕВ ГИРИХАН ЮСУПОВИЧ

	2.
	БЕЛХАРОЕВ КУРЕЙШ КУРЕЙШОВИЧ

	3.
	БЕРСАНОВ АМЕРХАН ХАДЖИМУРАДОВИЧ

	4.
	БОГАТЫРЕВ АМИР ГАМИДОВИЧ

	5.
	БОГАТЫРЕВ ЮСУП ДАУТОВИЧ

	6.
	ГИРЕЕВА ЛИДИФА МАХМЕДОВНА

	7.
	ДАХКИЛЬГОВ БАГАУДИН УМАРОВИЧ

	8.
	ЕВЛОЕВ КУРЕЙШ САЛМАНОВИЧ

	9.
	КОЛОЕВ МАГОМЕД ЗАКРЕЕВИЧ

	10.
	МАЛЬСАГОВА РОЗА МУХАРБЕКОВНА

	11.
	МЕСТОЕВ ХАСАН МАГОМЕТГИРЕЕВИЧ

	12.
	МУТАЛИЕВ САЛМАН СУЛТАНОВИЧ

	13.
	ПАРЧИЕВ МАГОМЕТ СУЛТАНОВИЧ

	14.
	СУЛТЫГОВ СУЛЕЙМАН ВАСИЛЬЕВИЧ

	15.
	ХАМХОЕВ АХМЕТ-ХАН ИССАЕВИЧ

	16.
	ХАМХОЕВА ЗАЛИНА АМИРОВНА

	17.
	ЦОРОЕВ САЛМАН СУЛТАНОВИЧ

	18.
	ЦЫЗДОЕВ МАГОМЕТ ЮСУПОВИЧ

	19.
	ЧАПАНОВ РУСТАМ МАКШЕРИПОВИЧ

	20.
	МУТАЛИЕВ АДАМ МАГОМЕТОВИЧ